
入札・契約の内容

課　名 市民福祉課老人ホーム

物 品 番 号 6壱市老第17号

物 品 名 壱岐市立老人ホームルームエアコン

納 入 場 所 壱岐市勝本町本宮南触

落 札 価 格 ２，００８，７６５円 (税込み) １，８２６，１５０円 (税抜き)

予 定 価 格 ２，５８５，７７０円 (税込み) ２，３５０，７００円 (税抜き)

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

齊藤工務店 1,826,150

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和６年１１月１８日　　午前１０時００分

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

㈲日高水道工事店 2,340,000

最低落札

㈱横清商会 1,870,000

㈲横山機械店 2,362,000 超過

大久保電工㈱ 2,500,000 超過

松尾電気工事㈱ 3,000,000 超過

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 壁掛形ルームエアコン１５基

納 入 期 限 令和７年１月３１日まで

礼興業㈱ 　－ 無効

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市勝本町本宮西触1102番地

名称・氏名 齊藤工務店　代表者　齊 藤 　豊

契 約 金 額          ２，００８，７６５円(税込み)

納 入 場 所 壱岐市勝本町本宮南触


